

# 収支計算書及び財務諸表

## 収支計算書総括表

平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

(単位:円)

科目	一般会計	拠点化計画 特別会計	合計	備考
<b>I 事業活動収支の部</b>				
1. 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	124,632,379	0	124,632,379	
② 特定資産運用収入	1,065,769	0	1,065,769	
③ 賛助会費収入	131,600,000	0	131,600,000	
④ 事業収入	888,422,774	116,308,695	1,004,731,469	
⑤ 補助金収入	21,724,039	115,224,488	136,948,527	
⑥ 負担金収入	0	1,475,500	1,475,500	
⑦ 拠点化計画推進基金収入	0	112,112,000	112,112,000	
⑧ 雑収入	6,841,668	0	6,841,668	
事業活動収入計	1,174,286,629	345,120,683	1,519,407,312	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	1,049,306,595	330,508,788	1,379,815,383	
② 管理費支出	81,180,293	0	81,180,293	
事業活動支出計	1,130,486,888	330,508,788	1,460,995,676	
事業活動収支差額	43,799,741	14,611,895	58,411,636	
<b>II 投資活動収支の部</b>				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	8,867,720	111,898,395	120,766,115	
② 敷金・保証金戻り収入	872,000	0	872,000	
投資活動収入計	9,739,720	111,898,395	121,638,115	
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	31,039,201	113,952,388	144,991,589	
② 固定資産取得支出	26,068,310	12,557,902	38,626,212	
③ 敷金・保証金支出	152,500	0	152,500	
投資活動支出計	57,260,011	126,510,290	183,770,301	
投資活動収支差額	△ 47,520,291	△ 14,611,895	△ 62,132,186	
<b>III 予備費支出</b>		0	0	
当期収支差額	△ 3,720,550	0	△ 3,720,550	
前期繰越収支差額	4,548,435	0	4,548,435	
次期繰越収支差額	827,885	0	827,885	